５　全各号のほか、市長が特に必要があると認めたとき。

正規の使用料

　　　　　　　円

減免後の使用料

　　　　　　円

差引減免申請額

　　　　　　　　　　　　　　円

※使用料を減額又は免除する場合は、次に掲げるとおりとする。

　　１　市内在住者が柔道及び剣道等のために使用するとき。

　　２　市内スポーツ団体がスポーツのために使用するとき。

　　３　市内公共団体が公務のために使用するとき。

　　４　市内社会教育団体が、社会教育上奨励すべき目的のために使用するとき。

３　　減額 (免除） を受けようとする額

　　次のとおり仙北市武道館 （生保内・神代・角館） 条例第７条の規定により使用料の減額
 （免除） を受けたいので申請します。

令和　　　　年　　　月　　　日

様式第３号（第３条関係）

２　　減額 (免除） の申請理由

１　　催し物又は集会の名称

　　仙北市教育委員会　　　　　　様

申請者　住　所

　　　  氏　名                        ㊞

武道館使用料減免 （免除） 申請書

記